
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 16.05.2024 година 

 

За утвърждаване за финансиране на проекти, разгледани и оценени 

от Експертни комисии по програма „Календар на културните събития на 

Столична община“ за 2024. 

На основание  чл.17, ал.1, т.5 и чл.21, ал.1, т.8, т.12, т.23 и ал.2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.21, 

ал.5 от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Утвърждава за финансиране одобрените от Експертни комисии по 

програма „Календар на културните събития на Столична община“ за 2024 

г. проектни предложения (събития), съгласно Приложение № 1, неразделна 

част от настоящото решение. 

2. Дава съгласие да бъде финансиран в раздел „Стратегически 

събития“ на програма  „Календар на културните събития на Столична 

община“ със средства от предвидения бюджет за 2024 г. за програмата - 

„Европейски музикален фестивал“ с организатор „Кантус фирмус“ АД със 

сумата от 160 000 (сто и шестдесет хиляди) лева. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори с 

одобрените по т.1 и т.2 кандидати за реализиране на техните проектни 

предложения (събития) и да осъществи контрол върху изразходваните 

средства. 

4. Необходимите средства за реализиране на проектните 

предложения (събития) по т.1 и т.2 да се осигурят от бюджета на дирекция 

„Култура“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.05.2024 г., Протокол № 10, точка 35 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-4162/13.05.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


